
TISKOVÁ INFORMACE 

Praha hledá dodavatele nového webového portálu 
o inovacích v metropoli  

Praha, 11. listopadu 2021 - Pražský inovační institut (Pii) vypsal veřejné 
výběrové řízení na vytvoření informačního webového portálu, který bude v 
českém a anglickém jazyce prezentovat inovační ekosystém Prahy. Cílem je 
vytvořit nejen informační hub a propagovat inovace v metropoli, ale také 
nabídnout uživatelům jakýsi “marketplace” dat a služeb z oblasti inovací.  

Cílovou skupinou uživatelů plánovaného webu jsou nejen inovativní firmy a instituce, 
začínající podnikatelé a startupová scéna, ale také investoři z Česka a zahraničí. 
Kromě vytvoření webu poptává Pii také služby pro web content management, 
protože hlavní ambicí nového portálu je především kvalitní a živý obsah.  

Termín pro podání nabídek je 30. listopad 2021. 

Zájemci najdou bližší podmínky a informace na odkazu: https://tenderarena.cz/
dodavatel/seznam-profilu-zadavatelu/detail/Z0004760/zakazka/469178  

Web o inovacích v Praze se stane součástí projektu Prague Smart Accelerator 
(PSA), který je financován z evropských dotací - Operačního programu Výzkum, 
vývoj a vzdělávání.  

Čemu se věnuje Pražský inovační institut? Pii založilo formou zapsaného ústavu hlavní 
město Praha v lednu 2020. Tato veřejně prospěšná organizace se zaměřuje na podporu 
rozvoje vzdělávání, města a životního prostředí. Chce se stát rovněž spojnicí mezi světem 
byznysu a veřejnou i akademickou sférou.  

Kontakt pro média: 
Šárka Mrázová 
tisková mluvčí Pražského inovačního institutu 
602 618 874 
mrazova@prahainovacni.eu 

https://tenderarena.cz/dodavatel/seznam-profilu-zadavatelu/detail/Z0004760/zakazka/469178
https://tenderarena.cz/dodavatel/seznam-profilu-zadavatelu/detail/Z0004760/zakazka/469178
https://tenderarena.cz/dodavatel/seznam-profilu-zadavatelu/detail/Z0004760/zakazka/469178
mailto:mrazova@prahainovacni.eu

	TISKOVÁ INFORMACE
	Praha hledá dodavatele nového webového portálu o inovacích v metropoli

